
Dz.U./S S191
01/10/2021
494431-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:494431-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Urządzenia sieciowe
2021/S 191-494431

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001620
Adres pocztowy: ul. Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Gładysz
E-mail: dzp@pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583471153
Faks:  +48 583472913
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pg.edu.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa rdzeniowych redundantnych przełączników sieciowych
Numer referencyjny: ZP/177/022/D/21

II.1.2) Główny kod CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:dzp@pg.edu.pl
http://pg.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pg_edu/proceedings


Dz.U./S S191
01/10/2021
494431-2021-PL

2 / 7

Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 2 redundantnych przełączników sieciowych, spełniających 
wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. W7. Przedmiot 
zamówienia musi być fabrycznie nowy, bez wcześniejszej eksploatacji, sprawny technicznie, wolny od wad 
prawnych i fizycznych, będzie zgodny z zaleceniami, normami i obowiązującymi wymaganiami techniczno-
eksploatacyjnymi obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zaś usługi będą wykonywane z 
zachowaniem najwyższej staranności.konawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ. Zamawiający wymaga aby 
Wykonawca udzielił minimum 60 miesięcy gwarancji i rękojmi na przedmiot umowy liczonej od daty podpisania 
protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa rdzeniowych redundantnych przełączników sieciowych.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 2 przełączników sieciowych, spełniających wymagania zawarte w 
opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.
3. Kody wg klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 32420000-3 urządzenia sieciowe.
4. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 
umowy stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ.
5. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego określenia zaoferowanych produktów, charakteryzując 
je poprzez wskazanie w formularzu rzeczowo-cenowym, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, typu, modelu, 
nazwy producenta, lub innych informacji umożliwiających identyfikację zaoferowanego przedmiotu zamówienia. 
Formularz rzeczowo-cenowy stanowi treść oferty.
6. Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe: 
dokumenty potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, 
tj. dokumentację techniczną zaoferowanych produktów. Szczegółowe informacje zawiera rozdział VIII SWZ.
7. Przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, bez wcześniejszej eksploatacji, sprawny technicznie, 
wolny od wad prawnych i fizycznych, będzie zgodny z zaleceniami, normami i obowiązującymi wymaganiami 
techniczno-eksploatacyjnymi obowiązującymi na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zaś usługi będą 
wykonywane z zachowaniem najwyższej staranności.
8. Oferta musi być jednoznaczna i kompleksowa, tj. obejmować cały asortyment przedmiotu zamówienia. 
Oferowany przedmiot zamówienia musi spełniać wymogi Zamawiającego.
9. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dostarczył przedmiot zamówienia do siedziby CI TASK w 
Gdańsku na swój koszt, w terminie ustalonym z Zamawiającym. Odpowiedzialność i wszelkie ryzyko do 
momentu dostawy do Zamawiającego ponosi Wykonawca. Przedmiot Umowy zostanie dostarczony na adres: 
Politechnika Gdańska Centrum Informatyczne TASK, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, budynek 
B Wydziału ETI, III piętro. Koszty przewozu, opakowania, ubezpieczenia na czas przewozu, złożenia w miejscu 
wskazanym przez Zamawiającego i uprzątnięcia terenu po dostawie ponosi Wykonawca.
10. Zamawiający wymaga aby Wykonawca udzielił minimum 60 miesięcy gwarancji i rękojmi na przedmiot 
umowy liczonej od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń. Okres gwarancji stanowi 

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S191
01/10/2021
494431-2021-PL

3 / 7

dodatkowe kryterium oceny ofert, w związku z powyższym wskazany okres jest terminem minimalnym, który 
każdy z Wykonawców może wydłużyć.
11. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w PLN.
12. Zgodnie z możliwościami, jakie daje ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (art. 
83 ust. 1 pkt 26 lit. a tej ustawy – Dz. U. z 2016 r poz. 710 z późn. zm.), Zamawiający podejmie działania w 
kierunku zastosowania „zerowej” stawki podatku VAT do przełączników, które ujęte są w załączniku nr 8 do tej 
ustawy. Jeżeli Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego nie przyśle stosownego zaświadczenia w terminie 
wystawiania faktury, Wykonawca wystawi fakturę z podatkiem VAT, a po otrzymaniu ww. zaświadczenia wystawi 
fakturę korygującą podatek VAT.
13. Zamawiający nie wymaga osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.
14. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. W takim przypadku 
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
15. Zamawiający nie przewiduje skorzystania z opcji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji zamówienia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych – uzasadnienie w SWZ.
2. Zgodnie z art. 139 ust. Pzp Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert, tj. może najpierw 
dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S191
01/10/2021
494431-2021-PL

4 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Zamawiający na podstawie art. 112 ustawy Pzp określa następujące warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca musi wykazać, że wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dostawę obejmującą dostawę 
przełączników sieciowych na kwotę co najmniej 400.000 złotych brutto w ramach jednej umowy.
2. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.
W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty 
budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.
3. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, musi złożyć, 
wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
Szczegółowe informacje zawiera rozdział VI SWZ.
Na potwierdzenie powyższego warunku Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia: wykaz dostaw wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zgodnie z rozdziałem XI SWZ, Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty:
1) Formularz Oferty - wypełniony i przesłany w formie elektronicznej, sporządzony z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ,
2) Formularz rzeczowo-cenowy, sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ; 
Dokument stanowi treść oferty i nie podlega uzupełnieniu,
3) Przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w rozdziale VIII SWZ,,
4) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), sporządzony z wykorzystaniem wzoru, stanowiącego 
załącznik nr 2 do SWZ - który należy złożyć w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
5) Zobowiązania, o których mowa w rozdziale VI ust. 3 SWZ
6) Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które 
dostawy wykonają poszczególni wykonawcy (jeżeli dotyczy)
7) Pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy)
8) Dokument elektroniczny potwierdzający wniesienie wadium - w przypadku wnoszenia wadium w formie innej 
niż pieniądz.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S191
01/10/2021
494431-2021-PL

5 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe postanowienia dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia zawarto we wzorze umowy 
stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ. Wykonawca składając ofertę zobowiązuje się, w przypadku wyboru jego 
oferty, do podpisania umowy zgodnej ze wzorem, w terminie i miejscu określonym przez Zamawiającego. Każda 
zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. Umowa może ulec zmianie na zasadach, 
o których w ustawie Pzp, tj. w art. 454 i 455 Pzp, a nadto w okolicznościach określonych w § 7 ust. 3 wzoru 
umowy stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ.
Zgodnie z możliwościami, jakie daje ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (art. 83 ust. 
1 pkt 26 lit. a tej ustawy – Dz. U. z 2016 r poz. 710 z późn. zm.), Zamawiający podejmie działania w kierunku 
zastosowania „zerowej” stawki podatku VAT do przełączników, które ujęte są w załączniku nr 8 do tej ustawy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2021
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie złożonych 
poprzez Platformę ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby upoważnione: Wioletta Gładysz, członkowie komisji przetargowej. Przed otwarciem ofert Zamawiający 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępni informację o kwocie na sfinansowanie 
zamówienia.
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S191
01/10/2021
494431-2021-PL

6 / 7

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu.
2. Z postępowania Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z 
okoliczności, o których mowa w art. 108 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
3. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia do oferty Wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 
(JEDZ).
4. Dok. składane na wezwanie:
1. przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących 
podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień ich złożenia:
1) oświadczenie, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dot. przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej;
2) wykaz dostaw oraz dowody określające, czy zostały wykonane;
3) odpis lub informacja z KRS lub z CEiDG, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ust. Pzp;
4) informacja z KRK w zakresie podstaw wykluczenia z art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Pzp;
5) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie wezwie do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli będzie mógł je uzyskać 
za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile 
Wykonawca wskaże w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1, dane umożliwiające dostęp do tych 
środków.
3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentu o którym mowa:
1) w ust. 4 pkt 1.3 – dok. wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator 
lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje 
się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury;
2) w ust. 4 pkt 1.4 Wykonawca składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, 
w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa 
w ust. 2 pkt 5 VIII rozdziału SWZ.
Szczegółowe informacje w w/w zakresie zawierają rozdziały VII i VIII SWZ.
5. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 20000 PLN – szczegółowe informacje w rozdziale XIX 
SWZ.
6. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S191
01/10/2021
494431-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z art. 515 ustawy PZP odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/09/2021

01/10/2021 S191
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

